บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการรถโดยสารไม่ประจำทาง สำหรับ
การศึกษาดูงานและแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ในวันที่ ๑๙ – ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION ประเทศญี ่ป ุ ่น โดยเสนอราคาเป็นจำนวน 
๑๑๔,๖๖๓.๑๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบสามบาทสิบสตางค์) หรือ JPY ๕๕๑,๐๐๐.๐๐ (ห้าแสน
ห้าหมื่นหนึ่งพันเยน)  

ประกาศ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์ 
 ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน